

CENTRAL DE LUBRICANTES EL TERMINAL SAS

NIT: 900702230-5

Régimen: Responsable del impuesto sobre las ventas –IVA

Persona Jurídica

CL 32 NORTE 2BN 79, Cali, Valle Del Cauca, Colombia

Tel. 6686329

Email. c.lubricanteselterminal@gmail.com

Autorización factura electrónica de venta No. 18764063637171 válida desde 2024-01-12 hasta 2025-01-12 rango desde FE-16557 hasta FE-20000.



**Cliente:** CARDONA CABANZO ALEXANDER  
**C. Ciudadanía :** 16927802  
**Dirección:** K R 7 F 73 107, Cali, Valle Del Cauca, Colombia  
**Teléfono:** 3136149277  
**Email:** alexcardonacabanzo@hotmail.com

**Tipo de negociación:** Crédito  
**Medio de Pago:** Consignación bancaria  
**Fecha de Pago:** 18/02/2024  
**Total de Líneas:** 7

**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA :** FE - 16658  
**MONEDA:** COP Colombia, Pesos  
**HORA EMISIÓN:** 04:45:01  
**FECHA FIRMADO:** 18/01/2024 09:45:17

FECHA DE EMISIÓN			FECHA DE VENCIMIENTO		
DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
18	01	2024	18	02	2024

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPUESTOS			DCTO.	TOTAL
						NOM.	% o VAL	MONTO		
1	690	ACEITE 5W30 SINTETICO MOTUL GALON 5L	NAR	1,00	\$210.084,03	IVA	19%	\$39,915.97	0,00	\$210.084,03
2	667	ACEITE 5W30 SINTETICO MOTUL 1L	NAR	4,00	\$50.420,17	IVA	19%	\$38,319.33	0,00	\$201.680,68
3	122	QLP 093 FILTRO ACEITE RENAULT	NAR	1,00	\$29.411,76	IVA	19%	\$5,588.23	0,00	\$29.411,76
4	101	FLP 322 FILTRO COMBUSTIBLE RENAULT	NAR	1,00	\$31.932,77	IVA	19%	\$6,067.23	0,00	\$31.932,77
5	512	AIP 963 FILTRO AIRE RENAULT	NAR	1,00	\$50.420,17	IVA	19%	\$9,579.83	0,00	\$50.420,17
6	112	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO HQAC0576	NAR	1,00	\$25.210,08	IVA	19%	\$4,789.92	0,00	\$25.210,08
7	309	AMBIENTADOR	NAR	3,00	\$8.403,36	IVA	19%	\$4,789.92	0,00	\$25.210,08

<b>Notas:</b> Total Items: 0007 PLACA ETK 479 KM 484.008 Vendedor: 001 GENERAL  <b>SON:</b> (seiscientos ochenta y tres mil pesos ) <b>CUFE:</b> f3c36451dc4f32cc357e149d0b87c2dcab62a8c0ed4053e8d9b74e872dd51e643fca5d111ea33d25d90fadcf0b2cc187	<b>Subtotal:</b>	\$573.950,00
	<b>Cargos:</b>	\$0.00
	<b>Descuento:</b>	\$0.00
	<b>IVA:</b>	\$109.050,43
	<b>Total:</b>	\$683.000,00

IMPUESTO	BASE	TARIFA / VALOR NOMINAL	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$573.949,57	19,00%	\$109.050,43

**Firma Digital:** xYjmGv9g7Z87URShsRPk/8twEq2b4Hoo3pyaUB/Gnit3cBOKtY0KjnKBvTC3TJt vTbG0NI5K8FOgteoouDIGZ1OaxisF+SRQnEtErI5C4yTW6v4IW KCF+Wc0UfKuz5Q 1p4qIBVikABbJzaTsiZgDMwaXYSgvGcB0rX9ENNI6+MODl2AkVAUFgLoT1HD00Eq 1vIkCj1d5wDQcO8gR0w6LQJHvgY15OC1Wov /SBT4cRgtVhZzVsZOFb1qxT7c6luz sD2xO5seEca911OGGEHyryqOhV0I3dPcB7R+QLb9K/8Od2+QLL8Om7nEn3kHpxWz 8f46Hs+hqIqWyD712Ycs ng==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica.

